
 

 

 

Poznań, 21.10.2024 r.  

AZ.281.2.14.2024 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup energii elektrycznej na 

potrzeby obiektów Muzeum Narodowego w Poznaniu 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający, jakim jest Muzeum Narodowe w Poznaniu informuje, że w ww. 

postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 21.10.2024r. do godz. 12:00 

wpłynęło 17 ofert. 

Zestawienie ofert: 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena brutto 

oferty  

1. ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05 – 850 Jawczyce 

2 655 782,18 zł 
 

2.  PGE OBRÓT S.A. 
ul. 8 Marca 6 
35 – 959 Rzeszów 

2 009 895,95 zł 

3. Energia Polska Sp. z o.o. 
Al. Kasztanowa 5 
53 – 125 Wrocław 

2 145 872,00 zł 

4. ONE S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
02 – 627 Warszawa 

2 456 067,36 zł 

5. RENPRO Sp. z o.o. 
ul. Małopolska 43 
70 – 515 Szczecin 

2 111 155,61 zł 

6. ENEA S.A. 
ul. Pastelowa 8 
60 – 198 Poznań 

1 967 403,44 zł 

7. AUDAX RENEWABLES POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Żurawia 6/12 
00 – 503 Warszawa 

2 103 379,48 zł 

8. ELEKTRA S.A. 
ul. Szamocka 8 
01 – 748 Warszawa 

2 031 567,13 zł 

9. HEKLA Energy Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Idzikowskiego 16 
00 – 710 Warszawa 

2 024 300,91 zł 

10. Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 
ul. Puławska 2 
02 – 566 Warszawa 

2 050 263,84 zł 

11. Energo Operator Sp. z o.o. 
ul. Bukietowa 5 lok. U3 
02 – 650 Warszawa 

1 988 649,69 zł 



                                        

12. UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 142 B 
02 – 305 Warszawa 

2 009 046,10 zł 

13. Energa Obrót S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472 
80 – 309 Gdańska 

1 972 927,47 zł 

14. Respect Energy S.A. 
ul. Bonifraterska 17 
00 – 203 Warszawa 

1 996 298,34 zł 

15. Ekovoltis Sp. z o.o. 
Al. Solidarności 36 
25 – 323 Kielce 

1 967 403,44 zł 

16. Synergia Polska Energia Sp. z o.o. 
Plac Powstańców Warszawy 2 
00 – 030 Warszawa 

2 014 145,20 zł 

17. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60 
30 – 417 Kraków 

2 041 425,40 zł 

  

        


		2024-10-21T13:21:57+0200


		2024-10-21T13:24:21+0200




